关于参加和观摩2012年应急疏散和突发事件处置演练的通知

各部门、门店：

根据集团公司〔2012〕765号文件精神，为推进消防安全“四个能力建设”，提高人员疏散逃生能力和扑救初期火灾能力，增强全员安全意识和应急能力，按集团公司要求定于6月14日在西部医药组织员工开展一次人员应急疏散和突发事件处置演练，特通知如下：
一、演练时间：2012年6月14日下午15:00-15:30（集合时间为14:55）
二、演练场地：西部医药A区一楼、二楼

三、演练项目：人员应急疏散和突发事件处置演练

四、参加演练人员：西部医药80人、太极大药房30人，共计110余人。

五、公司参演人员安排：
1、公司后勤部门抽派10名员工（从公司本部应急救援处置分队成员中抽派），参加本次人员应急疏散演练。

2、从营业部当天到西部医药参加培训的人员中抽派20名店长（必须着工装）参加本次人员应急疏散演练。
六、参加观摩人员：公司应急救援处置分队其他成员。
七、要求

请各部门安排好相关工作，后勤部门其他员工在不影响工作的情况下，可以到场观摩。
八、附：参演人员名单：

	部门
	人数
	参演人员
	备注

	后勤
	10人
	张智玲、邓艺、童珍、李叶林、王周余、钱鑫、黄娅、谭钦文、陆晓杰、杨浩
	后勤人员无工装的可着便装。

	营业部
	20人
	旗舰店、西部店、沙河源店、交大路店、营门口店、小关庙店、沙板桥店、金牛区五里墩店、红星路店、清江东路店、浆洗街、双林路店、光华店、金丝街、土龙路店、营兴街、龙潭西路店、二环路西一段店、羊子山西路店、十二桥店。
	请20家参加培训的店长务必带上工装及工作帽。

四川太极大药房
二〇一二年六月十一日